ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от_____________№_______

[bookmark: _Hlk78284596][bookmark: _Hlk110585287][bookmark: _Hlk78279480]О внесении изменения в Решение Думы Арамильского городского округа от 19 января 2012 года № 80/1 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества Арамильского городского округа и дальнейшего распоряжения им после списания»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Арамильского городского округа», утвержденное Решением Арамильской муниципальной Думы от 27.10.2005 года № 20/8, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа                                от 19 января 2012 года № 80/1 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества Арамильского городского округа и дальнейшего распоряжения им после списания», следующее изменение:
1.1. Пункт 8 Положения изложить в новой редакции:
«1.  Движимое имущество первоначальной (восстановительной) стоимостью до 40 тысяч рублей за единицу бухгалтерского учета списывается предприятиями и учреждениями самостоятельно при условии предварительного согласования перечня данного имущества с Комитетом».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа 	  М.С. Мишарина

СОГЛАСОВАНИЕ
Проекта РЕШЕНИЯ

О внесении изменения в Решение Думы Арамильского городского округа
от 19 января 2012 года № 80/1 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества Арамильского городского округа и дальнейшего распоряжения им после списания»

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа

	Мишарина М.С.

	Первый Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Самарина В.В.

	И.о. Начальника Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Самарина В.В.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Шуваева М.Ю.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа
	Алфимова Е.Н.

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела аппарата Думы Арамильского городского округа
	Васильева Н.П.

	Исполнитель

	Овчинникова М.В.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: